平成２３年７月１５日

各   位

会社名 ＳＥＣカーボン株式会社

代表者 取締役社長  大 谷 民 明

（コード番号 5304 大証第二部）

問合せ先  総務部長 岩 井 清 一

ＴＥＬ （０６） ６４９１－８６００

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 本日付で下記の組織変更を行いましたのでお知らせいたします。また、平成 23 年 7 月 16 日をもっ

て下記の人事異動をおこないますので、併せてお知らせいたします。

   記

１． 組織変更

京都工場の生産一貫ライン増設工事完成に伴い、京都工場の「建設プロジェクト」を解散する。

２．人事異動

   氏    名 新   役   職 旧   役   職

平田 吉孝

京都工場生産部電機グループリーダー

兼生産部施設グループリーダー

京都工場生産部電機グループリーダー

兼生産部施設グループリーダー、

建設プロジェクトリーダー

                                                   以  上